
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je 

zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 

MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

ze 4. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 22. února 2021 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Karel Procházka,  

Mgr. Petr Barda, Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Jaroslav Mácha, JUDr. Martin Kupec, Ph.D.,  

JUDr. Jana Čunátová.  

 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 4. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

 

P r o g r a m: 

  1. Schválení zápisu 3. schůze RMM a programu 4. schůze RMM 

  2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 16.02.2021 – STA  

  3. Určení výše platů ředitelů ZŠ a ředitelek MŠ s účinností od 01.03.2021 – STA  

  4. Změna rozpočtu č. 4/2021 – OF  

  5. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2020 – OF  

  6. Přezkum hospodaření za rok 2020 – OF  

  7. Doporučení z 01/2021 zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM  

  8. Dispozice s nebytovými prostory v čp. 123 – záměry opakovaně – OISM  

  9. Změny ve smluvních vztazích – nebytové prostory č. 101 a č. 106 v čp. 1401 – OISM  

10. Odborné posouzení stavu a příčin poruch zastřešení zimního stadionu Milevsko – OISM  

11. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska – vyhodnocení výběrového řízení  

      – OISM  

12. Žádosti o odkup starší počítačové sestavy – OISM  

13. Pronájem movitých věcí – OISM  

14. Udržovací nátěr šindelové krytiny věže městské knihovny čp. 1 v Milevsku – OISM  

15. Žádost o dotaci z dotačního programu Jihočeského kraje „Neinvestiční dotace pro jednotky  

      sborů dobrovolných hasičů“ – OKU   

16. Nákup licence 2x SQL Svr Std Core 2019 2Lic OLP NL GOVT CoreLic Qlfd – OKU   

17. Smlouva na poskytování služeb KIVS – CMS – OKU  

18. Žádost o dotaci z dotačního programu MK ČR – Podpora obnovy kulturních památek  

      prostřednictvím obcí s rozšířenou působností na projekt „Oprava kaple sv. Jana  

      Nepomuckého v Milevsku“ – ORR  

19. Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou – OSV  

20. Výroční zpráva města Milevska podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

      k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2020 – OVV  

21. Informace a věci ke schválení  

A) Krajský investiční fond – OISM  

B) Opatření na obnovu zeleně Milevsko – OŽP  

 

Revize došlé pošty. 

 

 



2 

 

Materiály v elektronické podobě k bodům č. 1 – 2 0 ,  A )  a  B )  obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápis č. 1 ze zasedání 

Bytové komise.   

 

 

1. Schválení zápisu 3. schůze RMM a programu 4. schůze RMM 

Usnesení č. 39/21  

Rada města Milevska  

I. schvaluje zápis 3. schůze, 

II. schvaluje program 4. schůze RMM.   

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 16.02.2021 – STA  

Usnesení č. 40/21  

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 16.02.2021. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Určení výše platů ředitelů ZŠ a ředitelek MŠ s účinností od 01.03.2021 – STA  

Usnesení č. 41/21  

Rada města Milevska  

určuje podle § 124 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, výši 

příplatku za vedení v předloženém znění 

1) PaedDr. Martinu Hrychovi, řediteli 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 

690, okr. Písek,  

2) Mgr. Michalu Divíškovi, řediteli 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko,  

J. A. Komenského 1023, okr. Písek, 

3) Bc. Marcele Fořtové, ředitelce Mateřské školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781,  

okr. Písek,  

4) Bc. Marcele Brčkové, DiS., ředitelce Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764,  

okr. Písek,  

5) Kateřině Knetlové, ředitelce Mateřské školy Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380,  

okr. Písek,  

6) Mgr. Romaně Fialové, ředitelce Mateřské školy Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226,  

okr. Písek.  

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

4. Změna rozpočtu č. 4/2021 – OF  

Na jednání se v 15:56 dostavil JUDr. Kupec, Ph.D. 

Usnesení č. 42/21  

Rada města Milevska  

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 4/2021 rozpočtová opatření č. 23 až 26 a změnu závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2021 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 



3 

 

5. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2020 – OF  

Z jednání odešel v 15:58 p. Procházka.  

Usnesení č. 43/21  

Rada města Milevska  

projednala Závěrečnou zprávu hlavní inventarizační komise o průběhu a výsledku inventarizace  

 

majetku a závazků města Milevska za rok 2020 uvedenou v příloze. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

6. Přezkum hospodaření za rok 2020 – OF  

Na jednání se v 16:00 vrátil p. Procházka.  

Usnesení č. 44/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí situaci se stávající auditorskou společností ECO-ECONOMIC & 

COMMERCIAL OFFICE s. r. o. a ukládá odboru finančnímu řešit situaci s advokátní kanceláří 

KVB, s. r. o., 

II. schvaluje smlouvu o provedení přezkumu hospodaření za rok 2020 se společností Audit 

OBCE, s. r. o., IČ 27110753, se sídlem Klatovská 371, Příbram za částku 45.000 Kč bez DPH, 

vč. DPH 54.450,- Kč dle přílohy č. 1, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 
 

UZ ORJ 

  

Text 
Hodnota 
v tisících OdPa Položka ORG 

6171 5166  04  

Přezkum hospodaření za rok 2020 – spol. AUDIT 

OBCE 54,5 

          VÝDAJE celkem 54,5 

          PŘÍJMY celkem 0 

          FINANCOVÁNÍ celkem    -54,5   

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

7. Doporučení z 01/2021 zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM  

Usnesení č. 45/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí zápis číslo 01/2021 ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska ze dne 

15.02.2021, 

II. schvaluje Zprávu o činnosti Bytové komise Rady města Milevska za rok 2020, 

III. schvaluje Plán činnosti Bytové komise Rady města Milevska na rok 2021, 

IV. schvaluje opakovaně za stejných podmínek zveřejnit záměr pronajmout byt č. 2 v čp. 720 

Sokolovská s měsíčním nájemným 48 Kč/m2, 

V. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 2 v čp. 147 Riegrova Milevsko s 

na dobu určitou od 01.03.2021 do 31.12.2021, měsíční nájemné 

54 Kč/m2,  

VI. v případě odstoupení jmenovaných od uzavření nájemní smlouvy dle bodu V. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 2 v čp. 147 Riegrova Milevsko s 

na dobu určitou od 01.03.2021 do 31.12.2021, měsíční nájemné 57 Kč/m2, 

VII. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 8 v čp. 126 nám. E. Beneše Milevsko 

s na dobu určitou od 01.03.2021 do 31.12.2021, měsíční nájemné 60 Kč/m2,  

VIII. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu VII. schvaluje  

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 8 v čp. 126 nám. E. Beneše Milevsko s 

 na dobu určitou od 01.03.2021 do 31.12.2021, měsíční nájemné  

60 Kč/m2, 



4 

 

IX. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 24 v čp. 775 P. Bezruče Milevsko 

s na dobu určitou od 01.03.2021 do 31.12.2021, měsíční nájemné 55 Kč/m2,  

X. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu X. schvaluje 

opakovaně za stejných podmínek zveřejnit záměr pronajmout byt č. 24 v čp. 775 P. Bezruče 

s minimálním měsíčním nájemným 54 Kč/m2, 

XI. schvaluje ukončení nájmu bytu č. 21 v čp. 737 Št. Dvořáka Milevsko dohodou k 28.02.2021 

pro  

XII. pověřuje vedoucí OISM podpisem nájemních smluv a dohod o ukončení nájmu bytu, 

XIII. schvaluje opakovaně za stejných podmínek zveřejnit záměr pronajmout byt č. 5 v čp. 619 

Sokolovská s minimálním měsíčním nájemným 40 Kč/m2, a nově zveřejnit záměry pronajmout 

byt č. 11 v čp. 128 Riegrova a byt č. 21 v čp. 737 Št. Dvořáka za standardních podmínek 

s minimálním měsíčním nájemným 54 Kč/m2. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

8. Dispozice s nebytovými prostory v čp. 123 – záměry opakovaně – OISM  

Usnesení č. 46/21  

Rada města Milevska  

I. rozhodla zrušit záměry pronajmout prostor sloužící podnikání č. 105 a č. 114 v čp. 123, 

II. schvaluje zveřejnění záměru pronajmout nebytový prostor č. 105 v čp. 123 nám. E. Beneše 

Milevsko – opakovaně, v předloženém upraveném znění,  

III. schvaluje zveřejnění záměru pronajmout nebytový prostor č. 114 v čp. 123 nám. E. Beneše 

Milevsko – opakovaně, v předloženém upraveném znění.  

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

9. Změny ve smluvních vztazích – nebytové prostory č. 101 a č. 106 v čp. 1401 – OISM  

Usnesení č. 47/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí žádost Jany Volkové, IČ 60868864, a navazující žádost Sociálních služeb 

města Milevska, příspěvkové organizace, 

II. schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. MM 37/2008 dohodou 

k 31.03.2021 pro Janu Volkovou, se sídlem v Milevsku, IČ 60868864, v předloženém znění, 

III. uděluje souhlas vypůjčiteli, Sociálním službám Města Milevska, příspěvkové organizaci, se 

sídlem v Milevsku, IČ 75000750, zřídit třetí osobě užívací právo – podnájem – k nebytovému 

prostoru, resp. prostoru sloužícímu podnikání v objektu D o celkové výměře 34,51 m2, v přízemí 

nemovitosti čp. 1401 Libušina,  

IV. ukládá vypůjčiteli, Sociálním službám Města Milevska, příspěvkové organizaci, doručit 

podnájemní smlouvu, která nesmí být v rozporu se smlouvou o výpůjčce, Odboru investic 

a správy majetku MěÚ Milevsko do 30 dnů od podpisu.  

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

10. Odborné posouzení stavu a příčin poruch zastřešení zimního stadionu Milevsko – OISM  

Usnesení č. 48/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí cenovou nabídku na Odborné posouzení stavu a příčin poruch zastřešení 

zimního stadionu Milevsko od firmy DEKPROJEKT s. r. o. Tábor, Soběslavská 3191, 390 05 

Tábor, IČ 27642411, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu městem Milevskem, uzavřít objednávku na zpracování odborného posudku a 



5 

 

statické studie na zastřešení zimního stadionu v Milevsku od firmy DEKPROJEKT s. r. o. Tábor, 

Soběslavská 3191, 390 05 Tábor, IČ 27642411, za nabídkovou cenu celkem 155 000 Kč bez 

DPH, tj. 187.550 Kč vč. DPH,  

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

11. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska – vyhodnocení výběrového 

řízení – OISM  

Usnesení č. 49/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí provedené výběrové řízení na „Výběr pojistitele pro pojištění majetku města 

Milevska“ vyhlášené usnesením č. 09/21 ze dne 11.01.2021, 

II. souhlasí s výběrem ČSOB pojišťovny, a. s., IČ 45534306, se sídlem Masarykovo náměstí 

1458, 530 02 Pardubice, pro pojištění majetku a odpovědnosti města Milevska, Milevského 

muzea, Domu kultury Milevsko, škol a školek města Milevska a SPOS Milevsko s. r. o.  

na období od 01.03.2021 do 28.02.2022 v hodnotě ročního pojistného 1.092.103,00 Kč,  

III. pověřuje Pojišťovací makléřství INPOL, a. s. sjednáním pojistných smluv s vybranou 

pojišťovnou.  

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

12. Žádosti o odkup starší počítačové sestavy – OISM  

Usnesení č. 50/21  

Rada města Milevska  

I. souhlasí s prodejem starší počítačové sestavy paní 

 za kupní cenu 2.000,00 Kč, 

II. souhlasí s prodejem starší počítačové sestavy paní 

 za kupní cenu 2.000,00 Kč. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

13. Pronájem movitých věcí – OISM  

Usnesení č. 51/21  

Rada města Milevska  

schvaluje pronájem movitých věcí umístěných v provozovnách a sportovištích společnosti SPOS 

Milevsko s. r. o., se sídlem J. A. Komenského 1034, 399 01 Milevsko, IČ 26030757 na dobu 

určitou a to od 01.03.2021 do 28.02.2022 za nájemné ve výši 29.726,00 Kč bez DPH za rok. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

14. Udržovací nátěr šindelové krytiny věže městské knihovny čp. 1 v Milevsku – OISM  

Usnesení č. 52/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí cenovou nabídku na udržovací nátěr šindelové krytiny věže městské knihovny 

čp. 1 v Milevsku od firmy VERTIGO Písek spol. s r. o., Mírové náměstí 1303, 397 01 Písek,  

IČ 61065251, DIČ CZ61065251, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu městem Milevskem, uzavřít objednávku na udržovací nátěr šindelové krytiny 

věže městské knihovny čp. 1 v Milevsku od firmy VERTIGO Písek spol. s r. o., Mírové náměstí 

1303, 397 01 Písek, IČ 61065251, DIČ CZ61065251 za nabídkovou cenu celkem 140 000 Kč bez 

DPH, tj. 169 400 Kč vč. DPH,  



6 

 

III. schvaluje předložený návrh objednávky na udržovací nátěr šindelové krytiny věže městské 

knihovny čp. 1 v Milevsku od firmy VERTIGO Písek spol. s r. o., Mírové náměstí 1303, 397 01 

Písek, IČ 61065251, DIČ CZ61065251, 

IV. souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Dotačního programu Ministerstva kultury – Podpora 

obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností na akci s názvem 

„Udržovací nátěr šindelové krytiny věže městské knihovny čp. 1 v Milevsku“, 

V. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 20 % uznatelných nákladů na akci. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

15. Žádost o dotaci z dotačního programu Jihočeského kraje „Neinvestiční dotace pro 

jednotky sborů dobrovolných hasičů“ – OKU   

Usnesení č. 53/21  

Rada města Milevska  

I. souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Dotačního programu „Neinvestiční dotace pro jednotky 

sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje“ na akci s názvem „Nákup věcných prostředků 

pro JSDH Milevsko“,  

II. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 30 % uznatelných nákladů na akci. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

16. Nákup licence 2x SQL Svr Std Core 2019 2Lic OLP NL GOVT CoreLic Qlfd – OKU   

Usnesení č. 54/21  

Rada města Milevska  

I. schvaluje návrh na realizaci veřejné zakázky „Nákup licence 2x SQL Svr Std Core 2019 2Lic 

OLP NL GOVT CoreLic Qlfd“, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu MM 25577/2020, uzavřít objednávku v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Nákup licence 2x SQL Svr Std Core 2019 2Lic OLP NL GOVT CoreLic Qlfd“ s firmou 

DATRON, a. s. Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, IČ 43227520 za cenu 174.960 Kč bez DPH 

(211.701,60 Kč s DPH),  

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text 
Hodnota 
v tisících OdPa Položka ORG 

6171 5172  01 2 
Přesun peněžních prostředků z programového 

vybavení -50 

6171 6111  01 2 Přesun peněžních prostředků  92 

          VÝDAJE celkem 42 

          PŘÍJMY celkem 0 

          FINANCOVÁNÍ celkem       -42   

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

17. Smlouva na poskytování služeb KIVS – CMS – OKU  

Z jednání odešel v 19:14 JUDr. Kupec, Ph.D.  

Usnesení č. 55/21  

Rada města Milevska  

rozhodla uzavřít smlouvu na poskytování služeb KIVS – CMS se společností ha-vel internet 

s. r. o., se sídlem Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov, IČ 25354973, v předloženém znění.  

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 



7 

 

 

18. Žádost o dotaci z dotačního programu MK ČR – Podpora obnovy kulturních památek  

prostřednictvím obcí s rozšířenou působností na projekt „Oprava kaple sv. Jana  

Nepomuckého v Milevsku“ – ORR  

Usnesení č. 56/21  

Rada města Milevska  

I. souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Dotačního programu Ministerstva kultury – Podpora 

obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností na akci s názvem 

„Oprava kaple sv. Jana Nepomuckého v Milevsku“, 

II. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 20 % uznatelných nákladů na akci, 

III. bere na vědomí, že realizace akce je podmíněna získáním dotace,  

IV. ukládá odboru finančnímu, v případě získání dotace, zařadit podíly na spolufinancování akce 

do upraveného rozpočtu města. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

19. Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou – OSV  

Usnesení č. 57/21  

Rada města Milevska  

I. schvaluje s platností od 01.03.2021 přidělení bytu 1+0 č. 63 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, panu  

   

II. schvaluje s platností od 01.03.2021 přidělení bytu 1+0 č. 24 v domě s pečovatelskou službou 

5. května 1510, Milevsko, paní 

  

III. schvaluje s platností od 01.03.2021 přidělení bytu 1+0 č. 23 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, paní 

  

IV. schvaluje s platností od 01.03.2021 přidělení bytu 2+0 č. 34 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, paní  

 

V. schvaluje ukončení nájmu bytu č. 11 v ulici Riegrova 128, Milevsko, dohodou ke dni 

28.02.2021 - nájemce

VI. schvaluje v případě odmítnutí (úmrtí) žadatelů navrhovaných na přidělení výše uvedených 

bytů přidělení bytů náhradníkům v následujícím pořadí: 

 

a) byty č. 23 a 63 v domě s pečovatelskou službou Libušina 1401, Milevsko: 

•  

– 1. náhradník, 

• – 2. náhradník, 

b) byt č. 24 v domě s pečovatelskou službou 5. května 1510, Milevsko: 

•  

c) byt č. 34 v domě s pečovatelskou službou Libušina 1401, Milevsko: 

• 

 

VII. pověřuje vedoucí odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem nájemních 

smluv k přiděleným bytům a dohody o ukončení nájemní smlouvy.  

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 



8 

 

 

20. Výroční zpráva města Milevska podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2020 – OVV  

Usnesení č. 58/21  

Rada města Milevska  

bere na vědomí Výroční zprávu města Milevska a jeho orgánů o činnosti v oblasti poskytování 

informací za rok 2020 podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

21. Informace a věci ke schválení  

 

 

A) Krajský investiční fond – OISM  

Usnesení č. 59/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí informaci o Krajském investičním fondu, 

II. schvaluje podání žádosti o poskytnutí investiční dotace na akci Rozšíření Domova pro seniory 

Milevsko. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 

 B) Opatření na obnovu zeleně Milevsko  

Na jednání se v 19:30 vrátil JUDr. Kupec, Ph.D.  

Usnesení č. 60/21  

Rada města Milevska  

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním 

řízení „Opatření na obnovu zeleně Milevsko“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na zjednodušené podlimitní řízení „Opatření na obnovu zeleně 

Milevsko“, 

III. souhlasí s návrhem smlouvy o dílo,  

IV. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

V. souhlasí s návrhem firem, které vyzvány k předložení nabídky, 

VI. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém změní, 

VII. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí, 

VIII. doporučuje zastupitelstvu schválit finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 

Oddíl § Položka ORJ ORG UZ Text Částka v tis. Kč 

3745 5169 7     Navýšení rozpočtu 836 

            
          PŘÍJMY CELKEM 0 

          VÝDAJE CELKEM 836 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 



9 

 

 

Revize došlé pošty 

 

Dopis č. 4 – MM 06555/2021 – Žádost Mezinárodní sdružení Občanské Bělorusko – vzato na 

vědomí.   

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:45 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.                 Michal Horek v. r. 

starosta                       místostarosta 

 

 

 

Upravila: 

Magdaléna Čunátová  

 

  


